Pepakuusa N 15 ot 05.12.2023

AHanoroBbI BXop, @
MNMPOM-T3K

SIB-01AIl-H EXx,
SIB-02Al-H EX,
SIB-01AI-SH Ex

N3onupytownin noBTopuTeNb aHanoroBoro YcTponcTBo cooTBETCTBYET TpeboBaHUAM
curnana 0(4)...20 MA 13 B3pbIBOOMACHOM 30HBbI, TEXHWYEeCKoro pernamMeHTa TaMoXeHHOro coto3a
«Mpo3payHbIn» Ana AByCTOpoHHero obMeHa no TP TC 012/2011. Ceptudukat N2 EAIC RU C-RU.
npotokony HART. MoxeT 6bITb crnonb30BaH Afs HA67.B.00460/23.

NUTaHWs fatynka. TpexcTopoHHSAA usonauns sxon/

Bbixon/nutaHue. MHankaumus obpbia U KOPOTKOro YcTporictBo BHeceHo B locpeecTp CU PO
3aMblKaHUA IMHUN CBA3M C AAaTYUKOM. N280485-20.

SIB-01AI-SH obecneynBaeT JONOMHUTENBHO

qDYHKLI,I/IPO pa3BeTBUTENA BXOAHOI0 CUIrHaJla Ha ABa
BbIXOOHbIX.



OcHoOBHbIe napaMeTpbl U XapaKTepPUCTUuKun

MutaHne

Hanps>keHue nMTaHUS NocTosiHHOro Toka, B
(anana3soH)

MoTpebnsieMasi MOLHOCTb B HOMWUHaNbHOM peXxuMe
IBx = IBbIX = 20 MA (B pexkume K3 Ha knemmax 1, 2 X1
(X1.4)), BT, He bonee

SIB-01AI-H Ex

24 (18...30)
1,5(2,1)

Bxop nogknoyeHnUsa gatymka us B3pb|BoonaCH0171| 30HbI

KonnuyecTBo, LWT.
[OunanasoH curHana, MA

Hanpsi>xeHne nutaHus gatyuka npm toke 20 MA
(Knemmbl 1, 2 X1.3 (X1.4)), B, He MeHee
OrpaHuyeHue no Toky, MA, He bonee

MNapeHne HanpskeHUs Ha Bxofe npu Toke 20 MA
(Knemmsli 2, 3'X1.3 (X1.4)), B, He 6onee

Bbixop,
KonunuyecTBo, WT.

[OunanasoH curHana, MA

ConpoTtuBneHune Harpysku gnsa guanasona 0...20 MA, Om,

He bonee

MepepaTtoyHas xapakTepucTmka

BpeMs yctaHoBneHus BbixogHoro curiana go 90 %
0T 3alaHHOW BENIMYUHBI, MC, He Bonee

OCHOBHble METPOJIOrMYeCcKne XapaKTepUcTUKm

MpeobpasyeMas ¢pusnyeckas BenunHa/curHan

[Onana3oH BXoOHbIX 3Ha4YEHUN, MA
[wnana3oH BbIXoAHbIX 3Ha4YeHU, MA

Mpepenbl fonyckaeMon 0OCHOBHOW NpUBEAEHHO
(K pManasoHy BXOAHbIX 3HAaUYEHWI) MOrpeLLHoCTM

npeobpa3oBaHuii B HOPMaNbHbIX YCIOBUSX U3SMEPEHUI

npu TeMnepaType oKpy><alLLero Bo3gyxa
oT+15 no +25 Xg, %

Mpepensl ponyckaemMon JONOJHUTENbHOW NPUBEAEHHOMN

(K AMana3oHy BXOAHbIX 3HaYeHMI) NorpewwHocTn
npeobpa3oBaHuil OT U3MEHEHMs TeMnepaTypbl
OKPY>KaloLLEero Bo3ayxa OT HOPMaJibHbIX YCNOBUIA Ha
kaxkgbie 10 °C, %

NHpukaTop KaHana
3eneHbin

BxopHot nnu BbixoaHou Tok MeHee 0,2 MA
BxopHo n BbixogHoM ToK 6onee 0,2 MA
KpacHbii

BxopHoW nnu BbIXoaHOM TOK MeHee 22 MA
BxopHot 1 BbiXxofHOM TOK 6onee 22 MA
MapaMeTpbl 6e3onacHocTH

Buga B3pbiBO3aLLUTHI

MakcuManbHoe HanpsiXXeHne NOCTOSTHHOMO ToKa UNn
3¢ deKkTMBHOEe 3HaYeHne nepeMeHHoro (Um), B
Knemmbl 1, 2 X1.3 (X1.4)

MakcumManbHoe BbixogHoe HanpsixeHue (Uo), B
MakcumanbHbIn BbIxogHoOM ToK (o), MA
MakcumanbHas BbixogHas MowHocTb (Po), MBT
MakcuMmanbHas BHewHss emkocTtb (Co), HD
MakcuMasnbHasa BHeLWHAs UHAYKTMBHOCTb (Lo), MIH
Knemmsl 2, 3 X1.3 (X1.4)
MakcumManbHoe BbixogHoe HanpsixeHue (Uo), B
MakcuManbHbIi BbixogHou TokK (lo), MA
MakcumanbHas BbixogHas MowwHocTb (Po), MBT
MakcumanbHas BHewwHsa emkocTb (Co), HD
MakcuManbHas BHeWHAs MHAYKTMBHOCTL (Lo), MTH

lpoyne napameTpbl
TpeboBaHusa IMC

CTeneHb 3alWmMTbl KOpnyca
Mab6apuTHble pasMepsl (LU x B x ), MM

Macca, kr, He Bonee
Iwnana3oH pabounx Temneparyp, °C

0..24
15,5

33
53

0..24
505

20

Cuna
NMOCTOAHHOTO
ToKa

0..20

0...20
+0,1

+0,05

BbikntoueH
BkntoueH

BbikntoueH
BkntoyeHn

[Ex ia GalllC
250

12,3
92
280
1280
4

CornacHo OCT 30804.6.2-2013,

SIB-02Al-H Ex

24 (18...30)
2,8 (4,0)

0..24
15,5

33
53

0..24
505

20

Cuna
NOCTOAHHOTO
ToKa

0...20

0...20
+0,1

+0,05

BbikntoueH
BkntoueH

BbikntoueH
BkntoyeH

[Ex ia Ga] lIC
250

12,3
92
280
1280
4

FOCT 30804.6.4-2013

P20

17,5 x 105,0 x
113,5

_40..+60

P20

17,5 x 111,0 x
113,5

_40..+60

SIB-01AI-SH Ex

24 (18...30)
2,3(3,2)

0..24
15,5

33
53

0..24
505

20

Cuna

MOCTOAHHOIO TOKaA

0...20
0...20
+0,1

+0,05

BbikntoueH
BkntoueH

BbikntoueH
BkntoyeH

[Exia GalllC
250

P20

17,5 x 105,0 x
113,5

~40..+60



abapuTHbIe pa3Mepsbl

SIB-01AI-H Ex, SIB-01AI-SH Ex SIB-02Al-H Ex

105,0 ———

—117,5 —

Kop, 3akasa
SIB-01AI-H Ex

SIB-02Al-H Ex

SIB-01AI-SH Ex

1135 ———— —17,5+— 1135 ————

Moandukauuns

1-KaHasbHbIN NOBTOPUTESNb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBOONacHOM
30Hbl, «MPO3payHbIN» Ana OBYCTOPOHHero obmMeHa no npotokony HART.

2-KaHanbHbIM NoBTOpMTENb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBoONacHOM
30Hbl, «MPO3payHbIN» ANa ABYCTOPOHHero obmMeHa no npotokony HART.

1-KaHasbHbIN pa3BeTBUTENb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBOONacHoM
30HbI, «MPO3payHbIN» AN ABYCTOPOHHEero obmMeHa no npotokony HART.

Mo —



CxeMbl noaKnyYeHns

SIB-01AI-H Ex

OnacHas 3o0Ha be3onacHas 30HA
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